

Twins In Tweed ApS

Blågårdsgade 2D, 2200 København N

CVR-nr. 32 29 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins In Tweed ApS
Blågårdsgade 2D
2200 København N

CVR-nr.: 32 29 50 10
Stiftet: 2. juli 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
11. regnskabsår

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift, catering og hermed forbunden virksomhed samt handel med produkter i denne branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494.110 mod 1.978.902 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.341 mod -116.985 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til årsregnskabs note 1 for omtale af COVID-19 og de restriktioner selskabet er underlagt som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.494.110	1.978.902
2 Personaleomkostninger	-1.165.597	-1.997.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.966	-92.468
Driftsresultat	255.547	-111.313
Andre finansielle indtægter	1.243	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.264	-25.626
Resultat før skat	235.526	-136.939
3 Skat af årets resultat	-29.185	19.954
Årets resultat	206.341	-116.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.985
Disponeret i alt	206.341	-116.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.725	167.291
Materielle anlægsaktiver i alt	139.725	167.291
Deposita	68.149	66.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.149	66.212
Anlægsaktiver i alt	207.874	233.503
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.321	44.751
Varebeholdninger i alt	45.321	44.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.222
Udskudte skatteaktiver	22.625	51.810
Periodeafgrænsningsposter	22.549	26.170
Tilgodehavender i alt	45.174	109.202
Likvide beholdninger	789.547	54.492
Omsætningsaktiver i alt	880.042	208.445
Aktiver i alt	1.087.916	441.948

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	41.698	-164.643
	Egenkapital i alt	<u>91.698</u>	<u>-114.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	125.987	78.799
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.987</u>	<u>78.799</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.104
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.091	45.324
	Anden gæld	829.140	379.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.231</u>	<u>477.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>996.218</u>	<u>556.591</u>
	Passiver i alt	<u>1.087.916</u>	<u>441.948</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-164.643	-114.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>206.341</u>	<u>206.341</u>
	<u>50.000</u>	<u>41.698</u>	<u>91.698</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er væsentligt påvirket af de restriktioner der er indført som følge af COVID-19. Selskabets aktiviteter har som følge af restriktionerne været tvangslukket i store dele af det forgangne regnskabsår, og er fortsat tvangslukkede på påtegningstidspunktet.

Selskabet har løbende foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets variable omkostninger, ligesom der er søgt om relevante kompensationsordninger og lånemuligheder.

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering samt de statslige hjælpepakker vil sikre tilstrækkelig likviditet for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.139.941	1.959.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.656</u>	<u>38.203</u>
	<u>1.165.597</u>	<u>1.997.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.185</u>	<u>-19.954</u>
	<u>29.185</u>	<u>-19.954</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>125.987</u>	<u>0</u>	<u>125.987</u>	<u>0</u>
	<u>125.987</u>	<u>0</u>	<u>125.987</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.